
UnivIS - Raumplan FMA/01.19 - Mensa Alt Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

10:00 - 12:00

Wirtschaftsenglisch 6 - Public
Speaking

12:00 - 14:00

Wirtschaftsenglisch 6 - Public
Speaking

15:00 - 18:00

Statistisch-Ökonometrisches
Hauptseminar

Di

10:00 - 11:00

SU: International Dimensions of
Human Resource Management
(Gruppe 7)

11:00 - 12:00

SU: International Dimensions of
Human Resource Management
(Gruppe 8)

12:00 - 14:00

Wirtschaftsenglisch 6 - Public
Speaking

14:00 - 16:00

Advanced Industrial Economics

16:00 - 18:00

Wirtschaftsenglisch 6 - Public
Speaking

Mi

10:00 - 12:00

Vorlesung Arbeitsrecht I
(Individualarbeitsrecht)

12:00 - 14:00

Gesellschaftstheorie : Ausgewählte
Probleme: Bourdieus
Wirtschaftssoziologie

14:00 - 16:00

S: Komparative Makrosoziologie:
Fortgeschrittene Themen:
Finanzmarktkapitalismus

Do

10:00 - 14:00

Amtliche Statistik
(nicht 23.4., 21.5., 11.6., 2.7.)

14:00 - 16:00

K: Kolloquium Bachelor-Thesis:
Kolloquium Bachelor-Thesis/1

16:00 - 18:00

K: Kolloquium Bachelor-Thesis:
Kolloquium Bachelor-Thesis/2

18:00 - 20:00

Einführung in die Soziologie
transnationaler und globaler Prozesse:
Ein Lektürekurs: Soziologisches
Denken und Soziologisches Schreiben

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Monika Stieg (Tel. 0951/863 2551,
monika.stieg@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 13.4.2015 bis 18.7.2015

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Sonntag, 18 August 2024 18:47:19


