UnivIS - Raumplan FMA/01.19 - Mensa Alt

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	D ₀	Fr
08:00					
09:00					
10:00	10:00 - 12:00 Wirtschaftsenglisch 6 - Public Speaking	10:00 - 11:00 SU: International Dimensions of Human Resource Management (Gruppe 7)	10:00 - 12:00 Vorlesung Arbeitsrecht I (Individualarbeitsrecht)	10:00 - 14:00 Amtliche Statistik (nicht 23.4., 21.5., 11.6., 2.7.)	
11:00		11:00 - 12:00 SU: International Dimensions of Human Resource Management (Gruppe 8)			
12:00	12:00 - 14:00 Wirtschaftsenglisch 6 - Public Speaking	12:00 - 14:00 Wirtschaftsenglisch 6 - Public Speaking	12:00 - 14:00 Gesellschaftstheorie : Ausgewählte Probleme: Bourdieus		
13:00	Speaking	Speaking	Wirtschaftssoziologie		
14:00		14:00 - 16:00 Advanced Industrial Economics	14:00 - 16:00 S: Komparative Makrosoziologie:	14:00 - 16:00 K: Kolloquium Bachelor-Thesis:	
15:00	15:00 - 18:00 Statistisch-Ökonometrisches		Fortgeschrittene Themen: Finanzmarktkapitalismus	Kolloquium Bachelor-Thesis/1	
16:00	Hauptseminar	16:00 - 18:00 Wirtschaftsenglisch 6 - Public		K: Kolloquium Bachelor-Thesis:	
17:00		Speaking		Kolloquium Bachelor-Thesis/2	
18:00			-	18:00 - 20:00 Einführung in die Soziologie	
19:00				transnationaler und globaler Prozesse: Ein Lektürekurs: Soziologisches Denken und Soziologisches Schreiben	